I call, invoke, ask for and exorcise you now: O Almaziel, Ariel, Anathamia, Ezebul, Abiul, Ezea, Ahesin, and Calizabin, most holy angels of God, by all Dominations, Thrones, Powers and angelic Principalities, by all the blessings assembled [*perhaps a typo for* 'Coelum' (Heaven)], and by the ineffable delights of Heaven which this angel announced the incarnation or nativity of the Saviour for the shepherds' salvation. By the twenty-four elders who cry incessantly before the Divine throne: Holy, holy, holy is the Lord our God! and by the singing of the uncreated allied angels who know Jesus, by the Cherubim and by the Seraphim and by all the archangels, by the infinity of God, and omnipotence for making the word perceptible, that you help me in my need just as you helped Lot and Abraham, when they were lodging your guests, no less than Jacob, Moses, Joshua, Samson, and many others whom you have deemed worthy to visit. So come o ye angelic ones in beautiful form, full of dignity and brightness, and do all that I have requested, in the name of the threefold Jehovah, whose praises all spirits sing ceaselessly giving honour to the all powerful who is your Lord as he is mine. Amen

CONJURATIO SPIRITVS,  
QUI  
THESAURUM ABSCONDIDIT.

A Conjuration for the  
Spirit Guardians of  
Hidden Treasure.

Cito, requiro et urgeo te, Spiritum humanum, qui hanc domum frequantas et in vita tua thesaurum tuum in hac domo sepelivisti seu abscondidisti; atque nuper: mense: die N. nempe noctu N. circa N. horam sub forma ignis apud clibanum ostendisti: per Deum Patrem; per Deum Filium; per Deum Spiritum Sanctum; per gloriosissimam Deiparam Mariam, per vulnera dulcissima Salvatoris nostri; per omnia miracula ab ipso facta per incredibiles cruciatus, passiones, lacrimas: ipsamque denique mortem ejus; per subsecutam e vestigio inferni spoliacionem et desolationem, triumphantem resurrectionem, magnificentissimam ad coelos ascensionem et ad Patris dextram sessionem, Spiritusque servatam missionem; per tremendum extremi Judicii diem; per virtutem sancti Joannis Baptista, per omnes Martyres, Apostolos et Prophetas instantissime te porro ad etc. et conjuro atque obtestor per ineffabile illud ad tremendum nomen divinum Chartae praesenti inscriptum, ut venerandi et superbenedicti hujus nominis virtute e vestigio me accedas, idque, quod probe scias velim, sine ullis corruscationibus, horribilibus tonitruis vel aliis tempestatisbus a te excogitatis, sine tremendo vel meticulostreptitu: sine timoris et tremoris incusione: sine omni omnino laesione, noxa, et periculo et corporum et animarum nostratum, aut etiam nostrorum incommodo ullo, meaque jussa quam exactissime et ad votum adimpleas, quo etiam nos stupendi et ineffabili sancti Nominis virtutem summam, quippe quod etiam ab adversariis et inferis potestatisbus debet et venerari et adorari, ipsi vivide et vere cognoscere omnipotentissimum nostrum creatorem laudare possemus, idque fiat per virtutem Dei Patri, Filiique ejus super benedicti in unione Spiritus Sancti, qui Trinus, tamen unus, regnat et vivit a seculo ad secula: Amen!